
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-21-008621-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23399393

Місцезнаходження замовника: 54017, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, ВУЛ. ГРОМАДЯНСЬКА, будинок 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Козаченко, +380512539369,
kozachenko_d@energy.mk.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Світильники та освітлювальна арматура

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прожектор 30Вт ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

100 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Світильник лінійний ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

50 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Світильник круглий
накладний

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

50 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025



Панель світлодіодна
PL COMP 600 V 33W
840 U19 LEDV
(нетральний
відтінок) або
еквівалент

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

210 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Панель світлодіодна
PL COMP 600 V 33W
840 U19 LEDV
(холодний відтінок)
або еквівалент

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

65 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Панель світлодіодна
PL COMP 600 V 33W
840 U19 LEDV або
еквівалент

ДК 021:2015:
31520000-7 —
Світильники та
освітлювальна
арматура

100 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник сплачує Постачальнику
на підставі рахунку вартість
отриманого Товару протягом 180
календарних днів з моменту
підписання Сторонами видаткової
накладної.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

721 023,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 605,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 березня 2025 12:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


